Протокол № 01

вскрытия конвертов с заявка ни на участие в открытом конкурсе на
право получения свидетельства об осуществлении перевозок по

муниципальным маршрутам Чернышевск- Утан - Чернышевск;
Чернышевск - Икшипа -  Чг:рнышевск; Чернышевск - Милы илу»: -
Чернышевск; Чернышеве]; Алеур -  Чернышевск; Чернышевск -

Укурей -  Чернышевск; Чернышевск - Новоильинск -  Чернышеве! ;
Чернышевск - Жирекен •- Чернышевск; Чернышевск - Новый Олов -

Чернышевск; Чернышевск -Байгул -  Чернышевск на территории
Чернышевского района

п.Чернышевск «12» июля 2021 года

1. Повестка дня.

1.1. Повесткой дня является вскрытие конвертов с заявками на участие в
открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении
перевозок по муниципальным маршрутам Чернышевск -  Утан - Чернышевск;
Чернышевск -  Икшица -  Чернышевск; Чернышевск - М и л ь г и д у н  -

Чернышевск; Чернышевск - Алеур -  Чернышевск; Чернышевск - Уку тай ■
Чернышевск; Чернышевск - Новоильинск -  Чернышевск; Чернышевск
Жирекен -  Чернышевск; Черлышевск - Новый Олов -  Чернышевск;
Чернышевск -Байгул -  Чернышевск на территории Чернышевского района в
порядке, установленном постановлением администрации муниципалмю о
района «Чернышевский район» №317 от 21.06.2021г. «Об утверждении
конкурсной документации по проведению открытого конкурса на лраво
получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципал оным
маршрутам Чернышевск - Утан- Чернышевск; Чернышевск - Икшипа -
Чернышевск; Чернышевск - Мильгидун -  Чернышевск; Чернышевск - Алеур
-  Чернышевск; Чернышевск - Укурей -  Чернышевск; Чернышевск-
Новоильинск -  Чернышевск; Чернышевск - Жирекен -  Чернышевск;
Чернышевск - Новый Олов -  Чернышевск; Чернышевск - Байгул -
Чернышевск на территории Чернышевского района

, заявка).

1.2 Наименование организатора открытого конкурса: Администрация
муниципального района «Чернышевский район»

Наименование предмета открытого конкурса: Предметом Откр лтого
конкурса является право получения свидетельства об осуществлении

перевозок по муниципальным маршрутам: Чернышевск - Алеур
Чернышевск, Чернышевск - Икшица -  Чернышевск, Чернышевск - Байгул -
Чернышевск (лот 1); Чернышевск -  Утан -  Чернышевск, Черныше зек -
Мильгидун -  Чернышевск, Чернышевск - Новый Олов -  Чернышевск (ло г 2);
Чернышевск - Укурей -  Чернышевск, Чернышевск - Новоильинск -
Чернышевск, Чернышевск - Жирекен -  Чернышевск (лот 3) на территории
Чернышевского района
1.3. Перевозка пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок осуше':твляется на условиях, указаннь х :в
(приложение №i 1) к Конкурсной документации.
1.4. Извещение о проведении открытого конкурса и конкурсная
документация размещены на официальном сайте Организатора кои .с р.л
www.chemishev.75.ru, в разделе Структурные подразделения, О д?л
строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и транспорта, вк м д '
Дорожное хозяйство и транспорт, Автомобильный транспорт, гапка
Конкурсы 21.06.2021 г.
1.5. Вскрытие конвертов с заявками в порядке их регистрац.ш
соответствующем журнале 12.07.2021 года в 10-00 местного времени
(кабинет первого заместителя руководителя администрации МР
«Чернышевский район») по адресу заказчика: Забайкальский гряй
п.Чернышевск ул.Калинина 14-6
Дата и время рассмотрения заявок и подведение итогов открытого
конкурса - 13.07.2021 года в 10-00 по адресу заказчика: Забайкальский край
п.Чернышевск ул.Калинина 14-6, кабинет первого заместителя руководителя
администрации МР «Чернышевсклй район»

2. Информация о конкурсной комиссии.

2.1. Конкурсная комиссия для проведения конкурса на право получения
свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам
автомобильным транспортом на территории Чернышевского райе
сформирована в соответствии с постановлением администрации МР
Чернышевский район «Об утверждении конкурсной документации по
проведению открытого конкурса на право получения свидетельства of
осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам Чернышевск -
Утан- Чернышевск; Чернышевск - Икшица -  Чернышевск; Чернышевск -
Мильгидун -  Чернышевск; Черньчпевск - Алеур -  Чернышевск; Чернышевеу
- Укурей -  Чернышевск; Чернышевск-Новоильинск -  Чернышеве*;
Чернышевск - Жирекен -  Чернышевск; Чернышевск - Новый Олов -
Чернышевск; Чернышевск - Байгул -  Чернышевск на терри срии
Чернышевского района» № 317 от 21.06.2021 г.

2.2. На заседании конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с
заявками на участие в открытом конкурсе присутствовали:

http://www.chemishev.75.ru

Заместитель
комиссии:
Выходцева
Александровна

Члены комиссии:

председателя

Анна - начальник Отдела строительств
архитектуры, дорожного хозяйства и
транспорта администрации муниципального
par она «Чернышевский район»;

Кожина Наталья Юрьевна
- начальник Отдела правовой и кадровой
работы администрации муниципального района
«Чернышевский район»;

Ларченко Галина Сергеевна

Федяева Татьяна Юрьевна

- начальник Отдела экономики, труда и
инвестиционной политики администрации
муниципального района «Чернышевский
район»;

- экономист по договорной и претензионной
работе администрации муниципального района
«Чернышевский район».

3. Заявки на участие в открытом конкурсе.

3.1. По окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе
подано заявок на лот №>1 -  1 (одна) шт., на лот №2-1( одна)шт.

3.2. Перед вскрытием конвертов с заявками проверена их сохранно г
целостность, при вскрытии была объявлена следующая информация:

- о месте, дате и времени вскрытия конвертов с заявками;

- наименование (для юридкч некого лица), фамилия, имя, отчество
индивидуального предпринимателя и почтовый адрес каждого соискателя на
участие в открытом конкурсе, конверт с заявкой которого вскрывается;

- текст, имеющийся на конверте о заявкой;

- содержимое конверта с заявкой.

3.3. При вскрытии конвертов с заявками представитель участника открытого
конкурса не присутствовал.

3.4. Вскрытие конвертов с заявками проводилось согласно журналу
регистрации заявок.

3.5. Результаты вскрытия конвертов с заявками представлены в Приложении
к настоящему Протоколу, являющемуся его неотъемлемой частью.

4. Публикация и хранение протокола.

4.1. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте
www.chemishev.75.ru, в разделе Структурные подразделения, Отдел
строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и транспорта, вкладка
Дорожное хозяйство и транспорт, Автомобильный транспорт, папка
Конкурсы в порядке и сроки, установленные постановлением
администрации муниципального района «Чернышевский район» № 3' 7 от
21.06.2021 г

4.2. Настоящий протокол подлежит хранению организатором открытого
конкурса в течение пяти лет с даты подведения итогов открытого конкурса

5. Решение комиссии.

Провести рассмотрение поступившей заявки на участие в открытом конкурсе
в срок, указанный в конкурсной документации.

Заместитель председателя
комиссии:
Выходцева Анна - начальник Отдела строительства,
Александровна архитектуры, дорожного хозяйства

/  транспорта администрации муниципально!
[ айона «Чернышевский район»;

Члены комиссии:
- начальник Отдела правовой и кадровой

Кожина д  . Наталья работы администрации муниципального
Юрьевна _____  района «Чернышевский район»;

Ларченко Галина - начальник Отдела экономики, труда и
Сергеевна______ </_________ инвестиционной политики администрации

муниципального района «Чернышевский
район»;

Федяева AJ Татьяна - экономист по договорной и претензионной
Юрьевна  * 4 !/_______  работе администрации муниципального

района «Чернышевский район».

http://www.chemishev.75.ru

Приложение к Протоколу вскрытия кон вертов с заявками на участие в открытом конкурсе
№01 от 12.07.2021 года

Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

Лот №1

№

заявки

Наименование
юридического
лица/фамилия,
имя, отчество

индивидуального
предпринимателя,

почтовый адрес

Текст,
имеющийся
на конверте
с заявкой на

участие в
открытом
конкурсе

Содержимое конверта с заявкой на участие в
открытом конкурсе

1 Индивидуальный
предприниматель
Сущих Николай
Олегович,
почтовый адрес:
п.Чернышевск, ул
Первомайская
д.54, 673460.

ИП Сущих
Н.О лот №1

1. Заявка.

2. Уведомление о постановке на учет
физического лица в налоговом органе( копия)

3. Лицензия на осуществление деятельности
по перевозкам пассажиров автомобильным
транспортом ( копия)

4. Декларация о принятии на себя
обязательств.

5. Декларация о непроведении ликвидации
Участника и отсутствия решения
арбитражного о признании банкротом
Участника.

6 . Декларация об отсуто е л

задолженности по обязательным платежам
в бюджеты бюджетной системы РФ

7. Планируемое расписание движения
транспортных средств

8. Договор на осуществление перевояэк по
маршруту регулярных перевозок(копия^

9. Среднее количество и государственные
регистрационные знаки транспортных
средств, предусмотренных Договора ч
обязательного страхования гражданской
ответственности, действовавшими
течении года , предшествующего дате
размещения извещения.

10. Сводная информация
11. Декларация о максимальном c h i :?'
эксплуатации транспортных средств.

_________________    12. Копии документов на ТС________
Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

Лот №2

№

заявки

Наименование
юридического
лица/фамилия,
имя, отчество

индивидуального
предпринимателя,

почтовый адрес

Текст
имеющийся
на конверте
с заявкой яа

участие в
открытом
конкурсе

Содержимое конверта с заявкой на учаг гне в
открытом конкурсе

1 Индивидуальный
предприниматель
Сущих Николай
Олегович,
почтовый адрес:
п.Чернышевск, ул
Первомайская
д.54, 673460.

ИП Сущ тх
Н.О лот №1

1. Заявка.

2. Уведомление о постановке на учег
физического лица в налоговом органе( копия)

3. Лицензия на осуществление деятельности
по перевозкам пассажиров автомобильным
транспортом ( копия)

4. Декларация о принятии на себя
обязательств.

5. Декларация о непроведении ликвидации
Участника и отсутствия решения
арбитражного о признании банкротом
Участника.

6. Декларация об отсутствии
задолженности по обязательным платежам
в бюджеты бюджетной системы РФ

7. Планируемое расписание движения
транспортных средств

8. Договор на осуществление перевозок по
маршруту регулярных перевозок(копкл)

9. Среднее количество и государственные
регистрационные знаки транспортных
средств. предусмотренных Договорами
обязательного страхования гражданской
ответственности, действовавшими в
течении года , предшествующего дате
размещения извещения.

10. Сводная информация
11. Декларация о максимальном сроке
эксплуатации транспортных средств.

12. Копии документов на ТС